L’Assemblea straordinaria della società, in data 15 dicembre 2021, ha deliberato, inter alia, di aumentare 

il capitale sociale, ai sensi del secondo comma dell’articolo 2420-bis del codice civile, in via scindibile, con 

esclusione del diritto di opzione, ai sensi del quinto comma dell’articolo 2441 del medesimo codice, fino 

ad un massimo di Euro 20.450.000,00 (ventimilioniquattrocentocinquantamila virgola zero zero), incluso 

sovrapprezzo, mediante emissione di azioni ordinarie della società a servizio della conversione di un 

prestito obbligazionario convertibile, aventi il medesimo godimento e le medesime caratteristiche delle 

azioni ordinarie in circolazione alla data di emissione, stabilendo che il numero delle azioni da emettere